Interveniente:
Fundação de Apoio à Pesquisa. Assinatura: 11/11/2024. Validade: 11/11/2024 a 11/11/2025.

EXTRATO DE CONTRATO

Espécie: Contrato nº 677/2024. Processo UFG 23070.053847/2024-44. Objeto: termo de
cessão de uso, a título oneroso, de uma área de 243,33 m² (duzentos e quarenta e três vírgula
trinta e três metros quadrados), situada junto ao Edifício da Agência UFG de Inovação, à
Rodovia R2, n. 3.061, Parque Tecnológico Samambaia - UFG, Campus Samambaia, Goiânia-GO.
Partícipes: Universidade Federal de Goiás, Agbitech Controles Biológicos LTDA e a Fundação